
Управление образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты 

детства администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области

П Р И К А З

16 ноября 2023 года № 601 - ПД

Об утверждении состава и графика проведения 
заседаний экспертной комиссии по оценке выполнения показателей 

эффективности деятельности муниципальных образовательных 
организаций, а также иных муниципальных учреждений 

и их руководителей за 2023 год

В соответствии с постановлением администрации городского округа 
Перевозский Нижегородской области от 6 декабря 2021 г. № 1452-п "Об 
утверждении перечней показателей эффективности деятельности муниципальных 
образовательных организаций городского округа Перевозский Нижегородской 
области, а также иных муниципальных учреждений, подведомственных 
Управлению образования, молодежной политики и социально-правовой защиты 
детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, и 
их руководителей" в целях проведения оценки выполнения показателей 
эффективности деятельности муниципальных образовательных организаций, а 
также иных муниципальных учреждений, подведомственных Управлению 
образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства 
администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, и их 
руководителей

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав экспертной комиссии по оценке выполнения показателей 

эффективности деятельности муниципальных образовательных организаций 
городского округа Перевозский Нижегородской области, а также иных 
муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования, 
молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации 
городского округа Перевозский Нижегородской области,и их руководителей (далее 
-  экспертная комиссия) за 2023 год (Приложение 1).

2. Утвердить график проведения заседаний экспертной комиссии (Приложение
2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Н.В. Кондрашова



Приложение 1
к приказу Управления образования 
администрации городского округа 

Перевозский
от 16.11.2023 № 601 -ПД

СОСТАВ
экспертной комиссии по оценке выполнения показателей 

эффективности деятельности муниципальных образовательных 
организаций городского округа Перевозский Нижегородской области, 

а также иных муниципальных учреждений, подведомственных Управлению 
образования, молодежной политики и социально-правовой защиты 

детства администрации городского округа Перевозский 
Нижегородской области,и их руководителей 

за 2023 год

1. Дудина Н.Е. -  заместитель начальника Управления образования, молодежной 
политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа 
Перевозский Нижегородской области (далее -  Управление образования 
администрации городского округа Перевозский), председатель;

2. Ганина С.А. -  заместитель начальника Управления образования
администрации городского округа Перевозский, заместитель председателя;

3. Кудакина Е.Н. -  специалист по кадрам централизованной бухгалтерии 
Управления образования администрации городского округа Перевозский, секретарь 
(по согласованию);

Члены комиссии:
4. Брунихина Н.А. -  главный специалист Управления образования

администрации городского округа Перевозский;
б.Евтина А.А. -  главный специалист администрации городского округа 

Перевозский Нижегородской области;
6. Жесткова И.С. -  главный специалист Управления образования

администрации городского округа Перевозский;
7. Корюхова Т.И. -  консультант по дошкольному образованию Управления 

образования администрации городского округа Перевозский, председатель 
Перевозской районной организации работников профессионального союза 
работников народного образования и науки Российской Федерации;

8-Сальнова Е.И. -  консультант по вопросам экономики Управления 
образования администрации городского округа Перевозский;

Э.Чувпило Е.К. -  главный специалист Управления образования администрации 
городского округа Перевозский.



Приложение 2
к приказу Управления образования 
администрации городского округа 

Перевозский
от 16.11.2023 № 601 -ПД

ГРАФИК
проведения заседаний экспертной комиссии по оценке 

выполнения показателей эффективности деятельности муниципальных 
образовательных организаций городского округа Перевозский Нижегородской 

области, а также иных муниципальных учреждений, подведомственных 
Управлению образования, молодежной политики и социально-правовой 

защиты детства администрации городского округа Перевозский 
Нижегородской области, и их руководителей за 2023 год

Месяц Число Время

Декабрь
11 09.00- 11.00
14 09.00- 11.00


